政声传递  今天是2022年9月15日，星期四 繁體  EN
 数据开放
 政务机器人
 无障碍浏览

首页 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

深圳市商务局关于发布《深圳市商务局2022年广东省促进经济高质量发展专项资金
（发展内贸促消费方向）消费枢纽建设项目申报指南》的通知

发布时间：2022-08-17 14:23 来源：深圳市商务局  字号： 【大  中  小】

各有关单位：

　　为支持广东省级示范特色步行街（商圈）——深圳华强北商圈发展提升，根据《广东省商务厅关于下达省级2022年促进经济高质量发展专项资金（发展内贸促消费

方向）消费枢纽建设项目计划的通知》（粤商务建函〔2022〕56号）、《深圳市商务局2022年广东省促进经济高质量发展专项资金（发展内贸促消费方向）消费枢纽

建设项目申报指南》等文件，我局决定启动2022年广东省促进经济高质量发展专项资金（发展内贸促消费方向）消费枢纽建设项目申报工作。

　　请各单位按照《深圳市商务局2022年广东省促进经济高质量发展专项资金（发展内贸促消费方向）消费枢纽建设项目申报指南》（见附件）规定的申报条件、支持

内容和标准、申报材料、受理时间等要求，认真组织申报材料，在规定的时间期限内开展申报。我局将按照规定程序组织审核及拨付资金。

　　特此通知。

　　附件：1.深圳市商务局2022年广东省促进经济高质量发展专项资金（发展内贸促消费方向）消费枢纽建设项目申报指南

搜索

首页 信息公开 政务服务 互动交流 投资深圳

我
的
主
页

网站支持IPv6

http://www.gd.gov.cn/xxts/
http://www.sz.gov.cn/
javascript:StranBody()
http://commerce.sz.gov.cn/szinvest/index.html
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/56
http://commerce.sz.gov.cn/znjqr
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg_1
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/zwfw/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/tzsz/index.html
http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place

联系我们
网站地图
隐私申明
版权保护
视频集锦

备案号：粤ICP备19022168号
网站标识：4403000060
  公安备案号：44030402002937

主办单位：深圳市商务局 地址：深圳市福田区福华一路1号大中华国际交易广场 投诉/咨询电话：12345、0755-88107023

　　2.门店列表（申报材料模板）

　　3.深圳首店承诺书（申报材料模板）

　　4.在售商品数量承诺书（申报材料模板）

　　5.项目情况报告（申报材料模板）

深圳市商务局

2022年8月16日

相关附件

附件1.深圳市商务局2022年广东省促进经济高质量发展专项资金（发展内贸促消费方向）消费枢纽建设项目申报指南.docx

2.门店列表（申报材料模板）.xlsx

3.深圳首店承诺书（申报材料模板）.docx

4.在售商品数量承诺书（申报材料模板）.docx

5.项目情况报告（申报材料模板）.docx

分享到：

我
的
主
页

网站支持IPv6

http://commerce.sz.gov.cn/other/lxwm/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/wzdt/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/yssm/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/bqbh/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/spjj/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002937&tdsourcetag=s_pctim_aiomsg
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=862A6BEE5268BC11E05310291AAC9BB6
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/1/1179/1179588/10028066.docx
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/1/1179/1179589/10028066.xlsx
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/1/1179/1179590/10028066.docx
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/1/1179/1179593/10028066.docx
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/1/1179/1179594/10028066.docx
javascript:void(0);
http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place